

## MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR



**"LA PACIENCIA ES UNA VIRTUD.LA EFICIENCIA UNA RESPONSABILIDAD"**

RAZON SOCIAL	JOSE ISRAEL CEN UN			martes, 6 de mayo de 2025			
RFC	CEUI860121EN5			CORREO:	<a href="mailto:israelcen@hotmail.com">israelcen@hotmail.com</a>		
DIRECCION COMERCIAL	C.86A POR 171A Y 171B EMILIANO ZAPATA SUR III				<a href="mailto:plafonesymuros86@gmail.com">plafonesymuros86@gmail.com</a>		
CODIGO POSTAL	97297						
CLIENTE:	ARISTA	CEL:				CEL:9993090754	 WhatsApp
RAZON SOCIAL:		CODIGO POSTAL:				<u>TIENDA:9995706673</u>	
REGIMEN FISCAL:		PROYECTO:		MERIDA, YUCATAN		MULTISOLUCIONES	
RFC:		METODO DE PAGO:		COTIZACION		PLAFONES Y MUROSD EL	
USO DE CFDI		ABONO:				SUR	
CORREO:		SALDO:					

		COTIZACION				PRECIO PUBLICO		PRECIO ESPECIAL	
PLU	CLAVE SAT	DESCRIPCION	UNIDAD		P.U.	IMPORTE	P.U.	IMPORTE	
M11	30102304	ANGULO DE AMARRE 2.54X3.05 CALIBRE 26	PZ	66	\$ 39.73	\$ 2,622.18	\$ 32.44	\$2,141.04	
M10	30102304	CANAL LISTON 5.87X3.05 CALIBRE 26	PZ	186	\$ 64.40	\$ 11,978.40	\$ 52.60	\$9,783.60	
ME1	30102304	CANALETA DE CARGA 3.81X3.05 CALIBRE 22	PZ	120	\$ 54.07	\$ 6,488.40	\$ 44.16	\$5,299.20	
T02	31161509	TORNILLO TEK PLANO 8X 1/2 PUNTA DE BROCA	PZ	1500	\$ 0.25	\$ 375.00	\$ 0.25	\$375.00	
A01	30264305	ALAMBRE GALVANIZADO #14(COLGANTEO)	PZ	15	\$ 60.00	\$ 900.00	\$ 60.00	\$900.00	
M08	30102304	CANAL DE AMARRE 6.35X3.05 CALIBRE 26	PZ	56	\$ 79.92	\$ 4,475.52	\$ 65.27	\$3,655.12	
M04	30102304	POSTE METALICO 6.35X3.05 CALIBRE 26	PZ	32	\$ 97.51	\$ 3,120.32	\$ 79.63	\$2,548.16	
P07	30161505	PANEL DE CEMENTO PERMABASE DE 1.22X2.44 12.7MM	PZ	26	\$ 925.35	\$ 24,059.10	\$ 818.59	\$21,283.34	
T01	31161509	TORNILLO 6X1/8TORNIPANEL	PZ	1000	\$ 0.16	\$ 160.00	\$ 0.16	\$160.00	
C02	31201507	CINTA DE FIBRA DE VIDRIO 3X45M	PZ	5	\$ 80.00	\$ 400.00	\$ 70.00	\$350.00	
T03	31161526	TORNILLO PERMABASE 8X1 1/4 PUNTA DE BROCA	PZ	600	\$ 0.55	\$ 330.00	\$ 0.48	\$288.00	
B02	31201618	BASE-COAT UNIREY DE 20KG	PZ	9	\$ 404.56	\$ 3,641.04	\$ 346.76	\$3,120.84	
			PZ			\$0		\$0	
			PZ			\$0		\$0	
			PZ			\$0		\$0	
			PZ			\$0		\$0	
			PZ			\$0		\$0	
SUBTOTAL						\$ 58,549.96	SUBTOTAL	\$49,904.30	
IVA						\$ 9,367.99	IVA	\$7,984.69	
TOTAL						\$ 67,917.95	TOTAL	\$57,888.99	

**\*COTIZACION NO VALIDA PARA ENTREGA DE MATERIAL \***

				<b>DESCUENTO</b>	
<b>BANCO : SANTANDER</b>		<b>CUENTA:65510028857</b>		<b>CLABE:0149-1065-5100-2885-70</b>	
				\$8,645.66	